
1 

PROTOKÓŁ Nr 3/19 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Kamienna Góra 

w dniu 28 stycznia 2019 r. 

godz. 14.30 

 

 

Obecni na posiedzeniu Komisji – 2 członków Komisji: 

1. Bogdan Wągrowski 

2. Łukasz Sławiński 

 

nieobecni – 1 członek Komisji: 

1. Regina Komorowska 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bogdan 

Wągrowski, który przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia  

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim 

etapie postepowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz innych publicznych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra, 

a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz określenia rodzajów 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów – 10.2019 

5. Zapoznanie się z pismem KPP w Kamiennej Górze dotyczącym dofinansowania zakupu 

samochodu osobowego i z odpowiedzią Burmistrza Miasta Kamienna Góra – 

BRM.0012.6.3.2019 

6. Zapoznanie się z harmonogramem dyżurów radnych na miesiąc luty 2019 roku. 

 

7. Sprawy różne 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

 

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia  

 

Nie wniesiono uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

 

Ad.4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na 

drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz innych 

publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kamienna Góra, a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz 

określenia rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych 

kryteriów – 10.2019 

 

Projekt uchwały przedstawił i szczegółowo omówił Dyrektor COJ Waldemar Woźniak 

/zał. nr 1 do protokołu/. 

 

Dyrektor COJ poinformował jednocześnie, iż zostanie sporządzona autopoprawka do 

ww. projektu uchwały, która w § 1 pkt 2) zmieni liczbę proponowanych punktów dla rodziców 
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lub opiekunów prawnych samotnie wychowujących dziecko, którzy są zatrudnieni w ramach 

pracowniczego stosunku pracy, samozatrudnienia albo wykonują pracę na podstawie umów 

cywilnoprawnych z 2 pkt na 3 pkt. 

 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały – jednogłośnie. 

 

Ad.5. Zapoznanie się z pismem KPP w Kamiennej Górze dotyczącym dofinansowania zakupu 

samochodu osobowego i z odpowiedzią Burmistrza Miasta Kamienna Góra – 

 BRM.0012.6.3.2019 

 

 Komisja zapoznała się z ww. dokumentami /zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Ad.6. Zapoznanie się z harmonogramem dyżurów radnych na miesiąc luty 2019 roku. 

 

Komisja zapoznała się z ww. harmonogramem /zał. nr 3 do protokołu/. 

 

Ad.7. Sprawy różne 

 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

Ad.8. Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokołował: Bogdan Wągrowski 

 

        Przewodniczący KSWiP 

 

                              /-/ Bogdan Wągrowski  

 

 

 

 

 

 

 


